[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация  Батецкого муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.12.2019  № 855
п. Батецкий

Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по наградам при           Администрации Батецкого муниципального района, утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района                        от 29.11.2017 № 868:
1.1. считать Бабаркину В.Н., члена комиссии, депутатом Думы Батецкого муниципального района;

2. считать Романову М.В., секретаря комиссии, главным специалистом комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого муниципального района.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий             вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого          муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети         «Интернет».
Первый заместитель

Главы администрации                                          Ж.И. Самосват
рм

№ 56
О внесении изменений в состав комиссии по наградам при           Администрации Батецкого муниципального района